
leden
2023

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

b
io

sen
io

r
b
io

 sen
io

r

HÁDKOVI ČR – Komedie | české znění | 98 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 5. 1.  15:00 Komedie režiséra Vojtěcha Moravce o rodině, která se pořád hádá. Ať dělají Hádkovi, co mohou, nikdy se na ničem neshodnou a každý z nich si nakonec myslí to 
svoje. Ve vzduchu teď navíc visí rozepře o dědictví po dědovi a o jeho posledním přání vyjet se všemi k moři.

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 ČR - Pohádka, fantasy, komedie | české znění | 135 min.
vstupné: 110 Kč

čtvrtek 5. 1.  18:00
pátek 6. 1.  18:00 Pokračování úspěšné fantasy pohádky Princezna zakletá v čase.

WHITNEY HOUSTON: 
I WANNA DANCE WITH SOMEBODY

USA – Hudební, životopisný, drama | titulky | 145 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 7. 1.  20:00 Snímek je oslavou jedinečné a nezapomenutelné Whitney Houston.

PIAGRY SR, ČR – Drama | titulky | 100 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

neděle 8. 1.  20:00 Film o lásce, vášni a naději. Vesnice Piargy žije hříšným životem, až o jedné masopustní noci zcela zmizí. Jako by ji peklo pohltilo i s lidmi, domy a zvířaty. 
Naplní se proroctví staré vědmy Uly o příchodu Antikrista a krutém trestu? Piargy jsou symbolem novodobé Sodomy a Gomory.

M3GAN USA – Horor, sci-fi, thriller | titulky | 101 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 12. 1.  20:00
pátek 13. 1.  20:00

Dávejte si pozor, jakou hračku dětem pořizujete. Některé mohou být smrtící, jako například panenka M3GAN. James Wan a studio Blumhouse, přední tvůrci 
filmové hrůzy, natočili horor o modernější sestře panenky Annabelle a legendárního Chuckyho.

ÚŽASNÝ MAURIC VB, Německo – Animovaný | dabing | 90 min.
vstupné: 120 Kč

pátek 13. 1.  17:30
sobota 14. 1.  17:30
neděle 15. 1.  17:30

Ze světa úžasné Zeměplochy a z knihy Terryho Pratchetta přichází do kin originální hrdinové v animované komedii Úžasný Mauric. Mluvící a hodně vykutálený 
kocour Mauric se dá dohromady se skupinou inteligentních krys a s lidským klukem a vymyslí plán, jak v jednom nebohém městě přijít k penězům.

THE DOORS: FINAL CUT USA – Drama, životopisný, hudební | titulky | 138 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 14. 1.  20:00 V digitálně restaurovaném režisérském sestřihu se pouze na dva týdny vrací do kin portrét skupiny The Doors režiséra Olivera Stonea.

OSM HOR Itálie – Drama | titulky | 147 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

neděle 15. 1.  20:00 Film podle bestselleru Paola Cognettiho o hodnotě přátelství a hledání smyslu života ve stínu majestátních hor.

STŘÍDAVKA ČR – Komedie | české znění | 90 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 19. 1.  15:00 Komedie režiséra Petra Nikolaeva plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když se ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat pořádný plán.

AVATAR: THE WAY OF WATER USA - Akční, dobrodružný, fantasy | dabing | 191 min.
vstupné: 160 Kč

čtvrtek 19. 1.  18:00 Film  Avatar: The Way of Water  nabízí filmový zážitek na zcela nové úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém 
a strhujícím dobrodružství plném akce.

ZOUBKOVÁ VÍLA Německo, Lucembursko – Animovaný | dabing | 85 min.
vstupné: 120 Kč

pátek 20. 1.  17:30
sobota 21. 1.  17:30 neděle 22. 1.   17:30 Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala 

hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, co umí jsou… fialky!

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM ČR – Komedie | české znění | 93 min.
vstupné: 140 Kč

pátek 20. 1.  20:00
sobota 21. 1.  20:00 neděle 22. 1.   20:00 Komedie o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin.

ONO Finsko, Švédsko – Horor, psychologický | titulky | 91 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 26. 1.  20:00 Zlo se líhne. Dvanáctiletá gymnastka Tinja se zoufale snaží zavděčit své matce, ženě posedlé snahou prezentovat světu obraz dokonalého rodinného života prostřed-
nictvím svého populárního blogu. Jedné noci však Tinja najde podivné vejce. Schovává ho a udržuje v teple. A když se vylíhne, je to, co se z něj vyklube, k neuvěření…

OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE USA – Thriller, akční, komedie | titulky | 114 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

pátek 27. 1.  20:00 Agent MI6 Orson Fortune a jeho tým agentů naverbují jednu z největších hollywoodských filmových hvězd, aby jim pomohla při tajné misi, kdy prodej nové 
smrtící zbrojní technologie hrozí narušením světového řádu.

SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST Německo | dabing | 99 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 28. 1.  20:00 Oblíbený herec Elyas M’Barek, známý učitel ze série filmů Fakjů pane učiteli, se vrací v roli filmové celebrity, která se na útěku nečekaně ocitne v poněkud výstředním 
stand-up klubu na polštáři ve tvaru vaginy. Tak začíná jeho seznámení s Friedou, které mu opravdu hodně změní život.

VE ZNAMENÍ BÝKA USA – Drama, hudební | titulky | 98 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

neděle 29. 1.  20:00 Nemilosrdný portrét světoznámého rappera, který přestože se na první pohled topí v luxusu, těžce bojuje se samotou a depresemi a pomalu se propadá do spirály 
plné drog, prostitutek a alkoholu.


